
Merceologia Nominativo 05-mag 12-mag 19-mag 26-mag

1 diverso da abbigliamento Gueye Mor PE PE PE PE
2 abbigliamento Arif Waseem A A A A
3 alimentare Mannarino Pietro A A A A
4 diverso da abbigliamento Boukhatem Mohammed PE PE PE PE
5 diverso da abbigliamento Piva Luigi A A A A
6 diverso da abbigliamento Agrò Mario P P P PE
7 diverso da abbigliamento Mudadu Giulo A A A A
8
9

10
11
12
13
14

P= presente

A= assente
PE= presente effettivo sul posteggio

Spunte mercato Abba         
Giovedì Maggio 2022
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